

در این شماره از خبرنامه به اهم اخبار مربوط به جلسات انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در زمستان ۱۳۹۷ و سایر فعالیت ها و نشستهای انجمن، مجله فرایند و کارکرد گیاهی و... پرداخته شده است.

جلسات هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در زمستان ۹۷

جلسه پنجشنبه ۲۰ دی ماه ۱۳۹۷

جلسه با حضور اعضای هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس برگزار گردید. در این جلسه درخصوص انعقاد تفاهم نامه با سازمان مردم نهاد باغستانهای سنتی قزوین صحبت شد و پیش نویس تفاهم نامه در جلسه ارائه شد و مقرر شد پس از تغییرات خواسته شده، تفاهم نامه در اختیار اعضا قرار گیرد. همچنین تفاهم نامه خانه زیست شناسی در این جلسه به تصویب نهایی رسید و مقرر شد دکتر احسان پور نسبت به امضای تفاهم نامه اقدام نمایند. مقرر شد اصلاحات خواسته شده در تفاهم نامه انجمن گل و گیاهان زینتی توسط دکتر شهبازی انجام شود و پس از تأیید نهایی به عنوان نماینده انجمن نسبت به امضای آن اقدام نمایند. درخواست پژوهشکده مناطق خشک و بیابانی و انجمن مناطق خشک و بیابانی جهت عضویت در انجمن مطرح و با عضویت افتخاری این پژوهشکده موافقت شد.

مقرر شد که جلسه تقدیر از دکتر ابراهیم زاده در تاریخ ۳ بهمن ماه در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شود. در پایان جلسه نیز گزارشی از روند پیشرفت کار حسابداری انجمن توسط آقای دکتر احسان پور ارائه شد.

جلسه پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۷

جلسه با حضور اکثریت اعضای هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در گروه زیست شناسی دانشگاه شهید بهشتی برگزار گردید. آقای دکتر احسان پور گزارشی از مراسم بزرگداشت دکتر ابراهیم زاده ارائه نمودند و گفته شد که حدود ۸۰ شرکت کننده در این مراسم حضور داشتند و دکتر شریعتی، دکتر افشار محمدیان و دکتر مجد سخنرانی کوتاهی انجام دادند و در نهایت هم یک سخنرانی توسط دکتر ابراهیم زاده ایراد شده است. گزارش پیشرفت کارهای مالیاتی که توسط آقای هارونی (حسابدار انجمن) انجام می شود توسط دکتر احسان پور ارائه گردید و گفته شد که کار مالیاتی سال ۹۰ تا ۹۵ تسویه گردیده است.

گزارش دو سخنرانی از پروفسور نام سان جو در دانشگاه صنعتی اصفهان و دانشگاه اصفهان ارائه گردید.

گزارشی از ایجاد سایت ششمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران ارائه شد و مقرر شد که اعضای هیئت مدیره انجمن سایت را چک نموده و در صورت مشاهده ایراد اطلاع دهند تا نسبت به رفع ایراد اقدام شود.

دکتر قطبی گزارشی از شرکت در جلسه اتحادیه انجمن های علوم زیستی ارائه نمودند و مقرر شد که تاریخ برگزاری مجمع عمومی اتحادیه در اردیبهشت ماه باشد.

دکتر عیسوند گزارشی از روند آماده سازی خبرنامه ارائه نمودند.

مقرر شد که در سایت انجمن عکسهای بزرگداشت دکتر ابراهیم زاده اضافه شود.

مقرر شد که درخواستی به دکتر شریفی جهت حذف نسخه فیزیکی مجله ارسال شود.

گزارشی از عملکرد مجله فرایند و کارکرد گیاهی از ابتدا تاکنون ارائه شد و مقرر شد برای داوران برتر مجله یک نامه تقدیر و تشکر ارسال شود. مقرر شد که در جلسه بزرگداشت دکتر مجد در دانشگاه خوارزمی، انجمن نیز همکاری نماید.

در مورد برنامه های سال آینده انجمن، دکتر احسان پور نظر اعضا را جویا شدند و پیشنهاد دکتر عیسوند مبنی بر بازدید اعضای هیئت مدیره انجمن از دانشگاهها و یا موسسات واجد امکانات آزمایشگاهی خوب، به منظور معرفی هرچه بیشتر امکانات به دانشجویان و محققین مورد استقبال اعضا قرار گرفت. بر همین اساس دانشگاه لرستان بعنوان یکی از دانشگاههایی که در سالهای اخیر توانسته امکانات آزمایشگاهی خوبی تجهیز و مهیای ارایه خدمت به مراجعین نماید بعنوان اولین بازدید در سال ۹۸ در نظر گرفته شد.

انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران برگزار می کند
با همکاری دانشکده کشاورزی دانشگاه صنعتی اصفهان

عنوان سخنرانی:
Convergent evolution of pathogen effectors toward plant immunity.

سخنران:
Professor Nam Soo JWA
(دانشگاه Sejong کره جنوبی)

زمان: دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۷ ساعت ۱۰-۱۲
مکان: سالن اجتماعات دانشکده کشاورزی

انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران برگزار می کند
گروه زیست شناسی دانشگاه اصفهان برگزار می کند

عنوان سخنرانی:
Ferroptotic cell death in rice *Magnaporthe oryzae* interactions as a plant immune response

سخنران:
Professor Nam Soo JWA
(دانشگاه Sejong کره جنوبی)

زمان: سه شنبه ۱۶ بهمن ماه ۱۳۹۷ * ساعت ۱۲-۱۰ صبح
مکان: گروه زیست شناسی دانشگاه اصفهان

PSI Physiological Society of Iran
دومین همایش ملی جلبک شناسی ایران
۹ و ۱۰ بهمن ماه ۱۳۹۷

سرفصل های همایش:

- افزایش بازدهی تولید و استخراج متانولیت از جلبک
- سیستماتیک و تاکسونومی جلبک ها
- اکولوژی و چرخه های جلبک ها
- کشت و استحصال جلبک ها
- طراحی و ساخت بیوراکتور
- زیست فناوری جلبک ها
- فیزیولوژی جلبک ها
- بیوتکنولوژی جلبک ها

نشست اختصاصی با عنوان فرصت ها و چالش ها در زیست فناوری جلبک ها
با حضور پژوهشگران بین المللی جلبک شناسی

حامیان همایش:

محل برگزاری: تهران، جلال آل احمد، بل نصر، دانشگاه تربیت مدرس
دیرخانه همایش: تهران، دانشگاه تربیت مدرس، دانشکده علوم زیستی،
تلفن: ۰۲۱۸۳۸۸۴۷۴ * فکس: ۰۲۱۸۳۸۸۴۷۷ *
www.2ICP.ir @ SICPhycology

کارگاه محیط زیست و عرصه های کشاورزی
زمان: ۱۸ اسفند ۹۷

نشست عصر شنبه ۱۸ اسفند ۹۷
شروع برنامه: ۱۰ صبح

بخش فیلم «این زمین خوردنی نیست»
با حضور کارگردان، میلاد خالقی منش

بخش مستند بینمای تالان
سخنرانی با موضوع باستان سنی قزوین؛ مدیریت بومی آب

پنل تخصصی با موضوع: آبه کشاورزی و محیط زیست
دکتر بهمن دانش کار آرسنه
دانشیار، عضو هیات علمی گروه مهندسی آب

دکتر سوده مناسری
عضو هیات علمی و معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده کشاورزی

دکتر حمید شهبازی
عضو هیات علمی پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی

مجموعه های تخصصی
همه کنندگان کارگردان فیلم تالان

مکان: قزوین، دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)، سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم اجتماعی
تاریخ: شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۷
زمان شروع برنامه: ۹:۰۰

چیت شرکت در کارگاه فرم ثبت نام را تکمیل و ارسال کنید یا با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید.
تلفن تماس: ۰۲۸۳۹۰۱۶۶ * ۰۲۸۳۹۰۱۷۷ * ۰۲۸۳۹۰۱۷۸ *

ICBEM Iranian Society of Bioelectromagnetics
4th
کنفرانس بیوالکتر و مغناطیسی ایران
ICBEM 2018
۹ و ۱۰ اسفندماه ۱۳۹۶

ISC که امضای کنفرانس 96180-10204

همراه با برگزاری کارگاه سرفصل های کنفرانس

متابین کارگاهها: EEG, fMRI, PET, MRI, CT, X-ray, Ultrasound, etc.

محل برگزاری: تهران، دانشگاه تربیت مدرس
تاریخ: ۹ و ۱۰ اسفندماه ۱۳۹۶
تلفن: ۰۲۱۸۳۸۸۴۷۴ * فکس: ۰۲۱۸۳۸۸۴۷۷ *
www.icbem.ir info@icbem.ir

انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران برگزار می کند
بزرگداشت بیست و یکمین فیزیولوژی گیاهی ایران
استاد ارجمند
جناب آقای دکتر حسن ابراهیم زاده
زمان: پنجشنبه ۲۷/۱۱/۹۷ ساعت ۱۲-۱۰ صبح
مکان: دانشکده تربیت مدرس / دانشکده علوم زیستی

سخنرانی های علمی پروفسور نام سو جو از کره جنوبی (دانشگاه صنعتی اصفهان و دانشگاه اصفهان- بهمن ۱۳۹۷)، دومین همایش ملی جلبک شناسی ایران (بهمن ماه ۱۳۹۷-دانشگاه تربیت مدرس)، کارگاه محیط زیست و عرصه های کشاورزی-اسفند ۱۳۹۷ دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین) چهارمین کنفرانس بیوالکتر و مغناطیسی ایران (اسفند ۱۳۹۶-دانشگاه تربیت مدرس) و بزرگداشت پیشکسوت فیزیولوژی گیاهی ایران جناب استاد ابراهیم زاده، برگزار شدند. انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران بعنوان برگزار کننده و یا حامی برگزاری این نشست های علمی نقش فعال و موثری ایفا کرده است.